
 
ZARZĄDZENIE NR 2534/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 12 września 2022 r. 

 
 

w sprawie wstępnego określenia środków na wydatki bieżące dla komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, miejskich jednostek organizacyjnych oraz 
służb, inspekcji i straży na rok 2023. 

 
Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747 i 1768), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wstępnego podziału środków dla komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa, miejskich jednostek organizacyjnych oraz służb, inspekcji i straży, 
w zakresie dotyczącym wydatków bieżących na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


